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Förslag till riksdagsbeslut
Riksdagen ställer sig bakom det som anförs i motionen om att ta fram lagförslag som säkerställer att endast idéburna aktörer får delta vid upphandling av kvinnojoursverksamhet och tillkännager detta för regeringen.
Riksdagen ställer sig bakom det som anförs i motionen om att säkerställa att finansiering till tjej‑ och kvinnojourer samt skyddade boenden är långsiktigt finansierade för att möta kraven som ställs på skyddade boenden och tillkännager detta för regeringen.
Riksdagen ställer sig bakom det som anförs i motionen om att införa en lagstadgad tidsgräns för bodelningsförfarande vid separation där våld förekommit och tillkännager detta för regeringen.
Riksdagen ställer sig bakom det som anförs i motionen om att inga barn ska tvingas till umgänge med en förälder som har utövat våld mot barnet eller närstående och tillkännager detta för regeringen.
Motivering
Kvinnor och barn som flyr våldsamma relationer befinner sig i en särskilt utsatt situation och är beroende av effektiva strukturer för skydd och stöd.  
En tydlig tidsgräns för bodelning vid separation skapar trygghet och förutsägbarhet – och kan förhindra att ekonomiska skäl blir ett hinder för att lämna en våldsam relation.
Finansiering av jourverksamhet och skyddade boenden är avgörande. Den nya lagstiftningen som trädde i kraft i april 2024 syftar till att höja kvaliteten genom tydliga krav på bemanning och drift – men har tyvärr haft en baksida. Flera små, ideellt drivna kvinnojourer har tvingats stänga eftersom de inte uppfyller de nya bemanningskraven. Den nationella paraplyorganisationen UNIZON har i sin senaste rapport uppmärksammat att lagens strikta krav slår särskilt hårt mot mindre jourer, vilket riskerar att långsiktigt försvaga det civilsamhälle som många våldsutsatta kvinnor är beroende av.
Mot bakgrund av detta behöver vi hitta en balans mellan hög kvalitet och mångfald i utförandet. En lagstiftning som tillåter enbart idéburna aktörer att delta i upphandling är ett viktigt verktyg för att skydda ideella aktörer och säkra att fokus ligger på stöd, inte vinst
Kvinnor med barn som lämnar våldsamma relationer ska mötas av stöd som stärker skyddet för de i utsatta situationer och säkerställer att stödstrukturerna byggs på medmänsklighet och samhällsnytta, inte kommersiella intressen.
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